[image: ]

	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2018г.                     №43                           с.Кызыл-Мажалык

[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений и дополнений в кожуунный бюджет муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва
в решение № 56 от 20 декабря 2017 года «О кожуунном бюджете муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»

       Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ,  п. 36.1. Положением о бюджетном процессе муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва, хурал Представителей РЕШИЛ:

1. В п.1. пп.1 заменить цифры «615730,9» на «642601,678»;
2. В п.1. пп.2 заменить цифры «615730,9» на «642601,678»;
3. Настоящее Решение  официально обнародуется в средствах массовой информации и вступает в силу со дня подписания.

Глава – председатель Хурала                                                             В.С. Ондар
представителей Барун-Хемчикского кожууна

image1.png